

Årsredovisning
för
Main Event i Mjölby AB
559326-2081

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eddy Fransson, Styrelseledamot
2025-11-07

Styrelsen för Main Event i Mjölby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver eventcenter med restaurang- och nattklubsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget redovisar en förlust för räkenskapsåret, vilket huvudsakligen kan hänföras till rådande konjunkturläge samt förändrade konsumtionsmönster hos kunderna. Styrelsen har vidtagit ett flertal kostnadsreducerande åtgärder, vilka bedöms ha en positiv effekt på resultatet under kommande verksamhetsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (10 mån)
Nettoomsättning	11 374	9 964	9 342	7 127
Resultat efter finansiella poster	-720	675	-1 200	717
Soliditet (%)	31,5	54,4	-32,9	17,5

Verksamhetens omsättning har ökat 2022-23 i jämförelse 2021-22 vilket beror på att föregående år var bolagets första räkenskapsår. Första året bestod av 10 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	911 173	674 943	1 611 116
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		674 943	-674 943	0
Årets resultat			-719 917	-719 917
Belopp vid årets utgång	25 000	1 586 116	-719 917	891 199

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 586 116
årets förlust	-719 917
	866 199
disponeras så att	
i ny räkning överföres	866 199
	866 199

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

11 373 593

9 964 458

Övriga rörelseintäkter

170 036

390 660

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

11 543 629

10 355 118

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-3 409 876

-2 373 952

Övriga externa kostnader

-4 451 546

-3 980 835

Personalkostnader

2

-4 218 257

-3 173 116

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-182 936

-146 249

Summa rörelsekostnader

-12 262 615

-9 674 152

Rörelseresultat

-718 986

680 966

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

93

1 200

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 024

-7 223

Summa finansiella poster

-931

-6 023

Resultat efter finansiella poster

-719 917

674 943

Resultat före skatt

-719 917

674 943

Årets resultat

-719 917

674 943

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	763 968	946 904
Summa materiella anläggningstillgångar		763 968	946 904
Summa anläggningstillgångar		763 968	946 904
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		210 962	245 078
Summa varulager		210 962	245 078
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 795	10 207
Övriga fordringar		152 319	88 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		521 490	444 836
Summa kortfristiga fordringar		693 604	543 894
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 159 632	1 224 572
Summa kassa och bank		1 159 632	1 224 572
Summa omsättningstillgångar		2 064 198	2 013 544
SUMMA TILLGÅNGAR		2 828 166	2 960 448

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 586 116

911 173

Årets resultat

-719 917

674 943

Summa fritt eget kapital

866 199

1 586 116

Summa eget kapital

891 199

1 611 116

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

46 046

33 374

Leverantörsskulder

680 992

456 022

Skulder till koncernföretag

136 080

87 339

Skatteskulder

42 627

36 372

Övriga skulder

278 798

172 978

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

752 424

563 247

Summa kortfristiga skulder

1 936 967

1 349 332

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 828 166

2 960 448

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 183 375	330 695
Inköp		852 680
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 183 375	1 183 375
Ingående avskrivningar	-236 471	-90 222
Årets avskrivningar	-182 936	-146 249
Utgående ackumulerade avskrivningar	-419 407	-236 471
Utgående redovisat värde	763 968	946 904

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
	700 000	700 000

Örebro 2025-10-31

Eddy Fransson
Eddy Fransson
Ordförande

Jesper Johansson
Jesper Johansson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-31

LR Nolér AB

Jens Forneng
Jens Forneng
Auktoriserad revisor
